
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SO.0050.1.113.2021 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 14 maja 2021 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres pierwszego kwartału 2021 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 31 marca 2021 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

pierwszy kwartał 2021 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



2 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
SO.0050.1.113.2021 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 15 maja 2021 r. 
 
 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 31 marca 2021 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 672 794,91 0,00 

600 Transport i łączność 121 000,00 66 237,43 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 542 850,64 283 918,18 

710 Działalność usługowa 22 300,00 1 389,63 

750 Administracja publiczna 435 737,00 116 335,61 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 496,00 1 374,00 

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 474,00 760,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

44 473 807,64 11 040 841,11 

758 Różne rozliczenia 35 292 637,00 12 252 347,87 

801 Oświata i wychowanie 3 530 272,00 737 300,04 

852 Pomoc społeczna 2 117 128,16 549 450,10 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 399,00 59 200,00 

855 Rodzina 47 723 140,00 12 499 067,29 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 472 786,00 1 694 627,26 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 900 000,00 44 208,41 

Razem: 145 482 322,35 39 347 056,93 

 



3 

 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  

od początku roku do dnia 31 marca 2021 roku 

 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 649 306,54 81 872,28 

600 Transport i łączność 11 274 091,18 1 085 826,18 

700 Gospodarka mieszkaniowa 520 800,00 40 683,45 

710 Działalność usługowa 534 800,00 3 827,28 

750 Administracja publiczna 11 371 394,59 3 444 119,62 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 496,00 1 347,18 

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

841 194,00 61 398,57 

757 Obsługa długu publicznego 966 680,00 83 904,23 

758 Różne rozliczenia 547 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 47 002 954,34 11 494 657,23 

851 Ochrona zdrowia 382 000,00 29 618,93 

852 Pomoc społeczna 4 723 469,16 1 019 100,81 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 924 764,16 443 035,07 

855 Rodzina 49 100 209,77 12 099 378,25 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 313 470,24 1 430 709,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 475 415,00 751 300,00 

926 Kultura fizyczna 4 795 390,00 958 935,29 

Razem: 155 429 934,98 33 029 713,37 

 
 

 
 
Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 31.03.2021  r. 

 
Na koniec pierwszego kwartału 2021 roku Gmina Ropczyce uzyskała 

przejściową nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 6 317 343,56 złotych.  
Na koniec 2021 roku zaplanowano deficyt budżetu w wysokości  
(-) 9 947 612,63 zł. 

 
W okresie pierwszego kwartału 2021 roku udzielono umorzeń niepodatkowych  

w kwocie 11 609,96 zł.  


